АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОНЧАРОВВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 83 от 19 декабря 2024 года
село Гончаровка
Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения
Гончаровского сельского поселения.
        В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 07 февраля 2007 г № 16,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Постановление от 29 ноября 2024 года № 69  считать утратившим силу.

 3.  Настоящее постановление  вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Гончаровского  сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

4.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава администрации

Гончаровского сельского поселения                                                                 Т.Я.Пуликова
Приложение к постановлению администрации Гончаровского сельского поселения

№ 83 от 19 декабря 2024 года

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

	Гончаровского сельского поселения

	Подгоренского муниципального района   Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети 1
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Категория дороги (I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км 4

	Общая протяженность
	в том числе из общей протяженности:

	усовершенствованное покрытие 2
	покрытие переходного типа 3
	грунтовая дорога

	1
	20 241 800 ОП МП-01
	улица
	ул. Первомайская
	с.Гончаровка
	V
	2,2
	1
	0
	1,2

	2
	20 241 800 ОП МП-02
	улица
	ул. Советская
	с.Гончаровка
	V
	5,1
	4,6
	0,5
	0

	3
	20 241 800 ОП МП-03
	улица
	ул. Октябрьская
	с.Гончаровка
	V
	12,457
	2,1
	0,657
	9,7

	4
	20 241 800 ОП МП-03/1
	улица
	ул. Октябрьская (участок 1)
	с.Гончаровка
	V
	0,335
	0
	0,335
	0

	5
	20 241 800 ОП МП-03/2
	улица
	ул. Октябрьская (участок 2)
	с.Гончаровка
	V
	0,078
	0
	0,078
	0

	6
	20 241 800 ОП МП-03/3
	улица
	ул. Октябрьская (участок 3)
	с.Гончаровка
	V
	0,13
	0
	0,13
	0

	7
	20 241 800 ОП МП-04
	улица
	ул. Гагарина
	с.Гончаровка
	V
	3,3
	0,5
	0,2
	2,6

	8
	20 241 800 ОП МП-05
	улица
	ул. Молодёжная
	с.Гончаровка
	V
	3,5
	1,7
	0
	1,8

	9
	20 241 800 ОП МП-06
	переулок
	пер. Молодёжный
	с.Гончаровка
	V
	1,092
	0,292
	0
	0,8

	10
	20 241 800 ОП МП-07
	улица
	ул. Свободы
	с.Гончаровка
	V
	0,32
	0
	0
	0,32

	11
	20 241 800 ОП МП-07/1
	улица
	ул. Свободы (участок 1)
	с.Гончаровка
	V
	0,224
	0
	0,212
	0,012

	12
	20 241 800 ОП МП-07/2
	улица
	ул. Свободы (участок 2)
	с.Гончаровка
	V
	0,318
	0
	0,25
	0,068

	13
	20 241 800 ОП МП-08
	улица
	ул. Мира
	с.Гончаровка
	V
	3,5
	0,441
	0,759
	2,3

	14
	20 241 800 ОП МП-08/1
	улица
	ул. Мира (участок 1)
	с.Гончаровка
	V
	0,13
	0,13
	0
	0

	15
	20 241 800 ОП МП-09
	улица
	ул. Победы
	с.Гончаровка
	V
	4,316
	0
	0
	4,316

	ИТОГО
	37
	10,763
	3,121
	23,116